
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
 "Камышевская средняя общеобразовательная школа № 9"

ПРИКАЗ

20.11.2020     № 97

О реализации образовательных
программ в период
с 21 по 28 ноября 2020 года

В соответствии с приказом Управления образования Администрации
Белоярского городского округа от 20.11.2020 № 167 «О реализации
образовательных программ в период с 21 по 28 ноября 2020 года»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Заместителю директора по учебно-воспитательной работе
Неуйминой И.А.:

1) в период с 21 по 28 ноября 2020 года в 6—10 классах
предусмотреть реализацию образовательных программ с применением
дистанционных технологий и электронного обучения, позволяющих
обеспечивать взаимодействие обучающихся и педагогических работников
опосредованно (на расстоянии);

2) в 1—5 классах организовать обучение в соответствии с
утвержденным учебным календарным графиком.

2. Работу дополнительного образования организовать с применением
дистанционных технологий и электронного обучения.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы Е.В.Ершова


	‎C:\Users\Школа\Downloads\Приказ о реализации образовательных программ с 21 по 28 ноября 2020 г.doc‎
	ПРИКАЗ


